Ne n/n

HavmeHoBaHMe 06Leo6pa3oBaTe/ibHOro
yupexaeHus

06Lieobpa3osate/ibHble yupexaeHuns
MBOY COL Nel c. NletHas Craska
MKOY COLU Ne2 c. Osoun
MBOY COLL Ne3 c. Kambynart
MBOY COLL Ne4 c. Marble Airypsl
MKOY COLLU No5 c. Kasrynak
MKOY HLLU-A/C Ne6 n. bepe3oska
MKOY COL Ne7 n. Bnagvmuposka
MKOY COLU Ne8 a. Kynukosbl KonaHu
MKOY COLU Ne9 . Kyyepna
MKOY COLL Nel0 a. LLapaxancyH
MKOY COLL Nell c. Kenmxe Kynak
MKOY COLU Nel2 a. CabaH AHTyCTa
MKOY COLL Ne13 n. KpacHblii MaHbl4

MKOY COLLU Nel4 Mm. 3HameHCKOro n. SICHbIA

MKOY HOLL Nel5 a. Yyp
MKOY HOLL Nel6 c. JleTHas Craska

Wroro:

TnaBHbI

cTaTUCTUYeCcKoro HabnoaeHus popmbl Ne 3M-o6pasoBaHue (3M1-coL)

AHanuns

M0 yupexaeHnaM TYPKMEHCKOTO MyHULMNANLHOTO paiioHa

3a 3 kBapTan 2017r. Mo yuntensm o6Lyeo6pasoBaTesbHbIX YUPEeXAEHNI.

CpeAaHss YucneHHocTb paboTHKUKOB 3a 2017,

Bcero

28,2

26
20,4
171
19,2

14,9
17
171
22
14,2

17
13,6

14,2

259,9

yenosek
B TOM

CMUCOYHbII
cocraBa(6e3
BHELLHMX
coBMecTUTENEN

25
25
20,1
171
18,9

14,9
17
15,2
22
14,2
15
16
13,6

9,4

2474

uucne

BHELLHNX
coBmMecTuTenel

®oHS, HauMCNeHHO 3apaboTHOM nnarbl

Bcero

5742,4
5586
4418,1
3538,2
3918

0
3363,2
3662,7
3646,3
4088,5
3180,1
2519,1
3590,7
3171,2
775
2394,7

53594,2

CMNCOYHOro cocTtasa

BTOM yncne

CMNCOYHOTO
cocraBa(6e3
BHELLHNX
coBMecTUTENEN

5742,4
5586
4418,1
3538,2
3918

0
3363,2
3662,7
3646,3
4088,5
3180,1
2519,1
3590,7
3171,2
775
2394,7

53594,2

T.H. [XXupKsanuwsmam

P.X. KyBaHAbIKOBa

3a cyer

BHEOBHOKETHbIX

cpeacTs

®oH/ 3apaboTHOI NNaThl BHELLHWX
coBmecTuTeneit

Bcero

B TOM 4ucne

3a cyer
cpeacTs
6romxeTa

3a cyer
BHEOBIODKETHbIX
cpeacTs

Bobinnara
counanbHoro
xapaxTepa

Pasmep
cpeaHeii
3apaboTHol
nnatbl

25521,78
24826,67
24422,89
22990,25
23033,51

0,00
25079,79
23939,22
26654,24
20648,99
24883,41
18660,00
24935,42
25908,50
21527,78
28306,15

24069,97



